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Hexatiab, kapsułki dopochwowe, 10 kaps.  
 

Cena: 35,63 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
HEXATIAB® kapsułki dopochwowe SOFTGEL to wyrób medyczny wspomagający leczenie:

zakażeń bakteryjnych, grzybiczych i wirusowych (w tym kłykciny)
zmian poporodowych
nawrotów infekcji opryszczki pospolitej typu 2 (HSV-2)

Głównym składnikiem HEXATIAB® SOFTGEL jest na opatentowany kompleks srebra TIAB, oparty na bazie jednowartościowych jonów
srebra związanych kowalencyjnie z dwutlenkiem tytanu. Dzięki aktywnej formule TIAB, kapsułki dopochwowe zapobiegają rozwojowi i
nawrotom infekcji, a także izolują i chronią tkanki przez zewnętrznymi czynnikami drażniącymi, ułatwiając fizjologiczny proces tworzenia
blizny i gojenia. Zadaniem HEXATIAB® jest również przywrócenie i utrzymanie naturalnych warunków fizjologicznych w pochwie.

Wyrób medyczny CE

Działanie:
HEXATIAB® kapsułki dopochwowe SOFTGEL, dzięki zawartości cząsteczki TIAB, wspomagają proces leczenia infekcji bakteryjnych,
grzybiczych i wirusowych oraz stanowią nowoczesną ochronę stref intymnych przed atakiem szkodliwych bakterii i grzybów.

HEXATIAB® kapsułki dopochwowe SOFTGEL zawierają w składzie także kwas hialuronowy, który uwadnia i regeneruje ściany pochwy
oraz ekstrakt z Aloe vera, który ma działanie łagodzące, kojące i nawilżające.

HEXATIAB® kapsułki dopochwowe SOFTGEL działają podwójnie:

chronią środowisko pochwy przed zewnętrznymi drobnoustrojami;
ograniczają kolonizację drobnoustrojów w miejscu aplikacji dzięki tworzeniu najlepszych warunków do przywrócenia naturalnej
fizjologii tkanek.
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Jak stosować produkt?

Przed użyciem dokładnie umyć ręce i zewnętrze narządy płciowe.
Wprowadzić kapsułkę głęboko do pochwy.
Stosować jedną kapsułkę raz dziennie przez 7 dni.
Nie przerywać kuracji nawet gdy ustąpią niepokojące objawy.

Wyrób medyczny o działaniu wspomagającym:

w leczeniu zakażeń bakteryjnych, grzybiczych (takich jak kandydozy) i wirusowych (kłykciny)
w leczeniu zmian poporodowych
w zapobieganiu nawrotom opryszczki pospolitej typu 2 (HSV-2)

Jedyna forma srebra rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników.

Ostrzeżenia:
Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki produktu.
Brak znanych przypadków przedawkowania.
Nie potwierdzono interakcji z lekami ani innymi wyrobami medycznymi

Skład:
TIAB (mikrokrystaliczny dwutlenek tytanu kowalencyjnie związany z jednowartościowymi jonami srebra), hialuronian sodu, wyciąg z Aloe
Barbadensis, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, stearynian PEG-6 (i) stearynian glikolu (i) stearynian PEG-32, stearynian glicerylu
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